PAGE
1

                                                                [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
Четвертого созыва
РЕШЕНИЕ № 36
д.  Кипень                                                                                           «15» ноября 2021г.

О внесении изменений в Положение об администрации муниципального образования Кипенское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, утверждённое решением совета депутатов муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 14.03.2008 № 4

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Кипенское сельское поселение
РЕШИЛ:
1.Внести в Положение об администрации муниципального образования Кипенское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, утверждённое решением совета депутатов муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 14.03.2008 № 4, следующие изменения:

1.1. раздел 1 «Местная администрация», главы 2 «Полномочия местной администрации муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области» дополнить пунктом 9) изложив его в следующей редакции:

«9) осуществляет полномочия по внутреннему муниципальному финансовому контролю, установленные пунктом 1 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.»

2.Опубликовать данное решение на официальном сайте МО Кипенское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

Председатель Совета депутатов

МО Кипенское сельское поселение                                                                  М.В. Кюне

PAGE